Intelift™ Pneumatik-Balancer
Eine neue Generation intelligenter Handhabungssysteme
Flexibilität
Sicherheit
Ergonomie
Produktivität
Kosteneinsparungen
Intelift ™ Pneumatik-Balancer

• Bietet dem Bediener eine hohe Flexibilität.
• Bietet flexible Anwendungsmöglichkeiten.
• Gestattet die Ausbildung des Bedieners bei
geringeren Geschwindigkeiten.
Intelift ™ Pneumatik-Balancer
Spezifikationen für Intelligente Hebegeräte
6
Intelift Steueroptionen
IB = Intelift, Basic, keine Steuerungen (1)
IA = Intelift, hängender Steuerhandgriff mit 12' spiralförmigem Zweileiterkabel,
IC = Intelift, Lastmeß-Steuerhandgriff mit 12' spiralförmigem Zweileiterkabel,
IS = Intelift, hängender Steuerhandgriff mit 12' geradem Stromkabel.
Intelift Pneumatik-Balancer - Einzelseil-Geräte
Modell Leistung bei 7 bar (100 psi) Vertikaler Hakenweg Balancerdurchmesser Nettogewicht
lbs                kg Zoll              mm Zoll              mm lbs             kg
IBW015080 (2) 150 68 80 2032 6.5 165 60 27
IBW020120 200 91 120 3048 10 254 72 33
IBW033080 330 150 80 2032 10 254 72 33
IBW050080 500 227 80 2032 10 254 120 54
IAW015080 (2) 150 68 80 2032 6.5 165 60 27
IAW020120 200 91 120 3048 10 254 72 33
IAW033080 330 150 80 2032 10 254 72 33
IAW050080 500 227 80 2032 10 254 120 54
ICW015080 (2) 150 68 80 2032 6.5 165 60 27
ICW020120 200 91 120 3048 10 254 72 33
ICW033080 330 150 80 2032 10 254 72 33
ICW050080 500 227 80 2032 10 254 120 54
ISW015080 (2) 150 68 80 2032 6.5 165 60 27
ISW020120 200 91 120 3048 10 254 72 33
ISW033080 330 150 80 2032 10 254 72 33
ISW050080 500 227 80 2032 10 254 120 54
Intelift Pneumatik-Balancer - Festseil-Geräte
Modell Leistung bei 7 bar (100 psi) Vertikaler Hakenweg Balancerdurchmesser Nettogewicht
lbs                kg Zoll              mm Zoll              mm lbs             kg
IBW040060 400 182 60 1524 10 254 65 30
IBW066040 660 300 40 1016 10 254 77 35
IBW100040 1000 454 40 1016 10 254 125 57
IAW040060 400 182 60 1524 10 254 65 30
IAW066040 660 300 40 1016 10 254 77 35
IAW100040 1000 454 40 1016 10 254 125 57
ICW040060 400 182 60 1524 10 254 65 30
ICW066040 660 300 40 1016 10 254 77 35
ICW100040 1000 454 40 1016 10 254 125 57
ISW040060 400 182 60 1524 10 254 65 30
ISW066040 660 300 40 1016 10 254 77 35
ISW100040 1000 454 40 1016 10 254 125 57
(2) Mit Z-Stopmöglichkeit nicht verfügbar.
W = Drahtseil
W = Drahtseil
(1) Zur Bedienung des Geräts sind Steuerungen erforderlich.
470 mm
+/- 50
533 mm
+/- 50
686 mm
+/- 50
Einseilgerät
6,5 Zoll Durchm.      10 Zoll Durchm.
Festseilgerät
10 Zoll Durchm.
Intelift ™ Pneumatik-Balancer
Wie bestellen
7
Beispiel: IAWO20120A22SP IA W O20 120 A2 2 S P
Intelift Steuerungsoptionen
IB = Intelift, Basic, keine Steuerungen,
IA = Intelift, hängender Steuerhandgriff mit 12´ spiralförmigem Zweileiterkabel,
IC = Intelift, Lastmeß-Steuerhandgriff mit 12´ spiralförmigem Zweileiterkabel,